PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

NO . - GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 40/90
ess cosa ent imo Ati mio ese mao nba CU mo eneuo mis quero eso amp ein am

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR  JUAREZ!

ms : TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR o funcionário requisitado Sr., MAR

COS FERREIRA, para SUBSTITUIR a Chefe do Cartório Eleitoral da

1272 Zona, Srº2., NANCY RIBEIRO CAMÊLO ABRAHÃO, em gôzo de FÉRIAS

regulamentares a partir de 02 de Abril do corrente ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 13 DIAS DO MÊS DE

MARÇO DO ANO DE 1.990.
e &

ug dido A 7 A
DES. REZ TAVORA DE AZEREDO COUTINHO ;/

PRESIDENTE DO TRE/CGO.